
Kilpailijatiedote 7.5.2016 
Huittisten Laatupalvelu JM  
 
Kilpailu alkaa klo 11.00 
Kilpailuun ilmoittautui määräaikaan mennessä 152 kilpailijaa, joista nuorten luokkaan 16, 
naisten luokkaan 22, EVK luokkaan 43 ja yleiseen luokkaan 71. Kaikki määräaikaan 
mennessä ilmoittautuneet hyväksyttiin mukaan.  
 
Kilpailutoimisto avataan lauantaina 7.5.2016 klo 7.30. 
Kilpailutoimiston puhelinnumero on 040 8709361 
 
Ilmoittautuminen kilpailutoimistossa klo 7.30-9.30 
 
Katsastus klo 8.30-10.00.Tule katsastukseen riittävän ajoissa, ajovarusteet päällä. 
 
Peruutukset sähköpostitse toimisto@huiua.fi 
 
Ohjaajainfo annetaan nuorille kirjallisena ilmoittautumisen yhteydessä kuittausta vastaan.  
Muut kilpailijat lukevat infon ilmoitustaululta. 
 
Ajokaaviot ovat nähtävissä ilmoitustaululla kilpailupäivänä.  
 
Kilpa-autojen alle on kilpailijoiden laitettava sääntöjen mukainen suojaus öljyvuotojen 
varalta (suojapeite, öljynimeytys-matto). Huom! Suojaus myös huoltoautojen alle. Lisäksi 
varikkopaikalla tulee olla sääntöjen mukainen tulensammutin.  
Ajakaa isot huoltoautot varikon takareunalle, jotta kaikilla on hyvä näkyvyys lähdön 
keräilytaululle.  
 
Kilpa-auton mukana on ilmainen sisäänpääsy kilpailijalle ja yhdelle huoltohenkilölle. 
Yksi huoltoauto yhtä kilpa-autoa kohden pääsee varikolle. Pääsylippujen hinta on 8€.  
 
Osanottomaksu Yleisessä- ja EVK-luokassa 30€. Nuorten- ja Naistenluokassa 20€, maksu 
suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 
Yritä varata tasaraha. 
 
Tuomariston kokous klo 10.00 
 
Kilpailusta poistuminen. Trailerit noudetaan JM-radan varikkotietä pitkin opasteiden ja 
liikenteenohjaajien ohjeiden mukaan. Kilpa-auto lastataan trailerille ainoastaan JM-rata-
alueella. Poistuminen tapahtuu varikkotietä pitkin pois alueelta. 
 
Rata-alueelle on opastus valtatie 2:lta. Ajoradantie 46, 32700 Huittinen 
 
HUOM! Ilmoitathan etukäteen, jos olet tulossa isolla kuljetuskalustolla (Tero 044 9980926) 
 
Kiitos kaikille kisaan ilmoittautuneille!  
 

TERVETULOA HUITTISIIN! 

Terveisin kilpailunjohtaja Tero Mäkelä 


